

## TÄYTTÖOHJEET

### ILMOITUS OSAKKEIDEN, OSUUKSIEN JA PÄÄOMALAINOJEN SEKÄ KIINTEISTÖJEN OMISTUKSESTA

Lomakkeille merkitään raportoivan luottolaitoksen nimi ja päivämäärä, jota raportti koskee. Ilmoituksen laatija ja tämän esimies vahvistavat allekirjoituksillaan annetut tiedot oikeiksi.

Ilmoitus voidaan antaa joko markkoina tai euroina. Euromääräisiin ilmoituksiin on siirryttävä viimeistään 31.12.2002 vallitsevasta tilanteesta lähtien.

#### **1 Sijoitukset elinkeinoyhteisöjen osakkeisiin ja osuuksiin**

##### **1.a Luottolaitoksen sijoitukset elinkeinoyhteisöihin**

Luottolaitoksen omat varat tilanteesta 31.12. ilmoitetaan siten kuin ne on määritelty Rahoitustarkastuksen määräyksessä nro 106.6 omien varojen ja konsolidoitujen omien varojen ilmoittamisesta

Taulukkoon merkitään luottolaitoksen omien varojen perusteella lasketut markka- tai euromääräiset enimmäisrajat, toisaalta kaikkien huomattavien omistusten osalta (60 %) ja toisaalta yksittäisen huomattavan omistuksen osalta (15 %). Taulukon toiselle riville merkitään luottolaitoksen huomattavien omistusten yhteenlaskettu markka- tai euromäärä ja suurimman yksittäisen huomattavan omistuksen markka- tai euromäärä. Taulukon kolmannelle riville merkitään näiden edellisellä rivillä ilmoitettujen omistusten osuus omista varoista. Luottolaitoksen huomattaviin omistuksiin tulee sisällyttää myös osakkuusyritysten omistukset samassa suhteessa kuin luottolaitos omistaa kyseisen osakkuusyritysten osakkeita tai osuuksia (välillinen omistus).

Omistuksilla tarkoitetaan luottolaitoksen omistamien osakkeiden ja osuuksien sekä pääomalainojen kirjanpitoarvojen summaa. Omistuksen tulee sisältää myös välillinen omistus.

##### **1.b Luottolaitoksen konsolidointiryhmän sijoitukset elinkeinoyhteisöihin**

Luottolaitoksen konsolidointiryhmän omat varat tilanteesta 31.12. ilmoitetaan siten kuin ne on määritelty Rahoitustarkastuksen määräyksessä nro 106.6 omien varojen ja konsolidoitujen omien varojen ilmoittamisesta

Taulukko-osaan merkitään vastaavat tiedot kuin 1a-kohdassa, mutta koskien luottolaitoksen konsolidointiryhmän huomattavia omistuksia. Konsolidointiryhmän omistuksen tulee sisältää myös välillinen omistus

---

**2 Luottolaitoksen ja luottolaitoksen konsolidointiryhmään kuuluvien yritysten sijoitukset kiinteistöihin**

Lomakkeella 2 ilmoitetaan luottolaitoksen ja sen konsolidointiryhmään kuuluvien yritysten sijoitukset kiinteistöihin sekä kiinteistöyhteisöihin.

Kiinteistösjoitusten yhteissummaan tulee laskea luottolaitoksen omistamien kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen osakkeiden yhteenlaskettu kirjanpitoarvo sekä lisäksi luottolaitoksen kiinteistöyhteisölle antamat luotot ja takaukset samassa suhteessa kuin niiden omistamat kiinteistöyhteisön osakkeet ja osuudet ovat kiinteistöyhteisön osake- ja osuuspäomasta.

Konsolidointiryhmää koskevat tiedot ilmoitetaan vastaavasti.